

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 2138511/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2034512/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Eliška Kokinová**

**236 003 258**

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

**16.11.2022**

### **Žádost o informace – poskytnutí informace**

Vážení,

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 02.11.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o informace“ (dále jen „Žádost“) datovanou ke dni 01.11.2022.

Podle Žádosti požadujete „...poskytnutí kopií závazných stanovisek/rozhodnutí vydaných Magistrátem hlavního města Prahy – Odborem památkové péče na základě § 14 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči a souvisejících vyhlášek, ke všem záměrů, týkajících se řadového bytového domu č.p.1433, k. ú. Nové město, Ječná 9, Praha 2, včetně možných projektových podkladů za období 2015-2022.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace v **anonymizované** podobě, a to kopie závazných stanovisek:

- sp. zn. S-MHMP 843661/2017, č.j. MHMP 1324482/2017 ze dne 22.08.2017,
- sp. zn. S-MHMP 499018/2020, č.j. MHMP 1229714/2020 ze dne 23.09.2020,
- sp. zn. S-MHMP 1586920/2020, č.j. MHMP 1819457/2020 ze dne 08.12.2020.

V rozsahu anonymizace vydal povinný subjekt rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti č.j. MHMP 2138510/2022 ze dne 16.11.2022.

K části Vaší žádosti, v níž požadujete poskytnutí možných projektových podkladů v rámci výše uvedených závazných stanovisek, Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace nelze z důvodu ochrany práv třetích osob k předmětu práva autorského nebo práv souvisejících

s právem autorským poskytnout, proto povinný subjekt vydal rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti, č.j. MHMP 2138510/2022 ze dne 16.11.2022.

Výše zmíněné rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti Vám současně zasíláme.

S pozdravem

**v z. Ing. Ivana S í b r t o v á**  
vedoucí oddělení státní správy památkové péče

**Mgr. Jiří S k a l i c k ý**  
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 843661/2017, č.j. MHMP 1324482/2017 ze dne 22.08.2017
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 499018/2020, č.j. MHMP 1229714/2020 ze dne 23.09.2020
- závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 1586920/2020, č.j. MHMP 1819457/2020 ze dne 08.12.2020.

**Rozdělovník:**

1. Doručuje se prostřednictvím datové schránky



2. MHMP OPP - spis